
2019年12月11日 星期三

广告热线：87138766 87116533 13

2019年6月26日至11月21日，市委组织部、市农业农村局、市民政局、市财政局、市档案局等单位组成行政村规模调整“三资”融合工作核查组，对全市行政村规

模调整涉及村“三资”融合在镇（街、区）验收的基础上进行核查，现将验收核查拟奖励的168个村公示如下，请于公示期内向永康市行政村规模调整工作领导小组办公

室反映。

公示期：2019年12月11日至2019年12月17日，联系电话：87127121。

永康市行政村规模调整工作领导小组办公室
2019年12月11日

永康市行政村规模调整“三资”融合
验收核查结果公示

序
号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

16

17
18

19

20

21
22
23

24

25
26
27
28
29
30

31

32

33

34
35
36

37

38
39
40
41

42

43
44

45

46
47

48

49

50

51

52

53

54
55

56

镇（街
道、区）

东城
街道

西城
街道

江南
街道

芝英镇

石柱镇

前仓镇

新村名

大园童村
西竹园村
田川村
下店午村
葛塘下村
永义村
柘川村
山下村
水碓头村
雅田村
塔秀村
岭张村
马宅村
潜村
新阳村

永利村

仙溪源村
白龙坑村

山门头村

傅店村

历阳村
金星村
西翁村

大溪塘村

大塘沿村
园周村
黄龙村
宅里村
石马横沿村
游仙塘村

芝英五村

溪岸村

柳川村

柏川村
球川村
元溪村

四知村

芝英六村
四联村
石柱村
前锦村

塘里村

江瑶村
永东村

傅阳村

俞溪头村
洪福村

池宅村

西岐村

前仓村

秀山村

篁源一村

篁源二村

后吴村
南湾村

大陈村

原村名

大园童村、新竹村、三溪村、朱明村
桐墩村、西竹园村
田宅村、东湖村、方塘下村
葛塘山村、下店午村
葛塘下村、杏花村、下大路村
横山村、颜库村
大塘头村、柘坑村、柘坑口村
山下村、富大坑村
水碓头村、鸦塘村
赵店村、郎家村、灵阳村、下田园村
庙下村、塔石村
岭张村、俞皮村
马宅村、横桥村、黄阁村、朴村
潜村、应宅村、雅英村
上宅口村、江村、驮陈村

永利村、平田村

马岭下村、大兰村
水坑下村、白雁口村、里龙溪村

上山门村、下山门村

傅店村、青塘村、横兰新村
（原永利村下属自然村）
永青西芦村、仁村、上范村、朱岭脚村
临溪村、翁埠村
西翁村、小章店村

大溪塘村、老鸦堰村

西周村、大塘沿村
园周村、东村、山后卢村、周元村
前舒村、南山沿村、下畈村
宅口村、里塘下村
横沿村、马坊村、石塔下村
仙陵村、游溪塘村

隔塘村、芝英五村

下西坑村、溪岸村
麻塘头村、古塘里村、柳前
塘村、善儿干村
上英村、上时村、下柏石村
后沈村、大塘村、上胡村、前俞村
应南溪村、桑元下村
前山杨上村、前山杨下村、郭
段村、继绪塘村
黄泥勘村、芝英六村
横麓村、长端头村
石柱村、瑶山村、岩洽村、湖堪头村
前罗村、下陈村
里溪寨村、塘里村、阳龙村、
筻里村、华川村
前塘头村、江瑶村
俞泽村、泉湖村、田畈林村、磨山村

前阳村、天表村、姓傅村

俞溪头村、下寮村
麻车口村、湖塘村、上杨村
果园村、锦川村、石锦村、
皮店村
西岐村、西贵村、山坑叶村
前仓村、馆头村、小王元村、
川塘村、宅树下村、豆岭村
罗桥村、法莲村、斗潭村
新下村、界牌村、榭垛村、
麻塘村、大处村、大坞村
和乐村、白岩村、石角村、
大坑村、金斗村
后吴村、后郑村
本扎村、石塘村

大陈村、历山村

三资融合
方式

分步融合
分步融合
分步融合
分步融合
分步融合
分步融合
直接融合
直接融合
直接融合
直接融合
直接融合
直接融合
直接融合
直接融合
直接融合

直接融合

直接融合
直接融合

直接融合

直接融合

直接融合
直接融合
直接融合

分步融合

分步融合
分步融合
直接融合
直接融合
分步融合
直接融合

分步融合

直接融合

直接融合

直接融合
直接融合
分步融合

直接融合

直接融合
分步融合
分步融合
直接融合

直接融合

分步融合
分步融合

分步融合

直接融合
分步融合

分步融合

分步融合

分步融合

分步融合

直接融合

直接融合

直接融合
分步融合

直接融合

序
号

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72

73
74

75

76

77
78
79

80

81
82
83
84
85
86

87

88

89

90
91
92

93

94
95
96
97

98

99
100

101

102
103

104

105

106

107

108

109

110
111

112

镇（街
道、区）

舟山镇

方岩镇

古山镇

龙山镇

西溪镇

象珠镇

新村名

舟一村
舟二村
舟三村
东风村
洪茂村
大桥村
香山村
铜山村
方山口村
红柿园村
大路任村
杨渠村
外木坦村
三川村
后钱村

象陌堂村

下宅村
后山头村

岩后村

西村村

金竹村
孙宅村
世雅下街村

大园东村

弓塘村
前黄村
整溪村
群丰村
青后叶村
下宅口村

南新村

张岭口村

曙光村

雅贵村
环溪村
梅陇村

洪莲村

里潘村
上川村
三联村
丁塘村

寨口新村

黄川村
下赵村

壶山新村

尚黄桥村
棠溪村

上马村

义门村

东圆村

雅郎村

寺口吕村

柳墅村

官川村
柏石村

山西村

原村名

舟一村、马关村
舟二村、后畈村
舟三村、坦郑村
花古村、白沙村、清源村
下东桥村、洪茂村、杨溪王村
上桥村、大塔村
陆宅村、沅口村
铜山村、陈山头村、高寮村
方山口村、方丘村
西岸村、上溪里村、槐花村
大路任村、山坞村
高下杨村、渠口村
外木坦村、洋溪村
定塘村、庙口村、柘岭下村
戈阳村、后浅村

葩陌村、堂慈村、象鸣畈村

上胡坑村、双瑶村、下宅村
下邵村、可投应村、后山头村
可投胡村、灵岩寺前村、岩
后村、杏桐园村

西村村、井头村

金竹降上村、金竹降下村
孙宅村、浩山头村
世雅下街村、汤店村
大园东村、西坑村、榔山殿
村、林坑陈村
弓塘村、大峥村、落英山村
前黄村、草席西炉村
整雅村、溪干村
大坟山村、祝家村、赵家村
青后叶村、王南山村
下宅口村、菱塘村

吕南宅一村、新屋村

张岭村、万古塘村、格山村

后景颜村、丰山头村

下贵村、樟塔塘村
贾宅村、溪边颜村
梅陇村、下奠口村

洪塘村、莲屋村

下里村、潘坑村
大川村、上塘头村
马坞村、金园村、玉川村
西塘村、丁坑村

寨口村、贾处村

孔村、黄溪滩村
下赵村、下徐村
壶坑洞村、上马横沿村、楼
山坑村、柘溪村
尚黄桥村、道门村、上弄口村
棠溪村、上徐村

上马村、百念秤村、上蒋村

义门村、后岗头村

江头村、楼下陈村

下山村、郎川村

寺口吕村、英村

柳墅村、西寮村

南湖村、官川村、汇杨村
张坑村、上柏石村、三井头村

山西村、后渠村

三资融合
方式

直接融合
直接融合
分步融合
直接融合
直接融合
直接融合
直接融合
直接融合
直接融合
直接融合
直接融合
直接融合
直接融合
直接融合
直接融合

分步融合

直接融合
分步融合

直接融合

分步融合

直接融合
分步融合
分步融合

分步融合

直接融合
分步融合
分步融合
分步融合
分步融合
直接融合

直接融合

直接融合

直接融合

直接融合
直接融合
直接融合

直接融合

直接融合
直接融合
直接融合
直接融合

直接融合

分步融合
直接融合

直接融合

直接融合
直接融合

直接融合

直接融合

分步融合

分步融合

直接融合

直接融合

直接融合
直接融合

直接融合

序
号

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

128

129
130

131

132

133
134
135

136

137
138
139
140
141
142

143

144

145

146
147
148

149

150
151
152
153

154

155
156

157

158
159

160

161

162

163

164

165

166
167

168

镇（街
道、区）

象珠镇

唐先镇

花街镇

城西
新区

经济
开发区

新村名

永盛村
黄岗村
白窖岭村
龙青村
木渠村
九川村
雅叶村
大吕村
象珠一村
象珠二村
郑三村
象珠四村
象珠三村
石桥头村
清唐畈村

秀岩村

上力村
夏杜曹村

石谏村

尖山湾村

唐上村
金坑下位村
古明村

三合村

倪宅村
花街村
潘宅村
凤凰村
桃源村
上京岭村

锦绣村

尚仁村

渎溪村

三明村
梧龙村
小界岭村

方里坞村

枫源村
金湖村
店园村
金杜村

卉川村

云川村
联丰村

新埠村

下谢村
田桥村

花溪村

月桂村

上溪塘村

花川村

五星村

荆顶村

九洲村
雅应村

九龙村

原村名

苔川村、山西孔村
黄岗村、白麻塘村、方山脚村
前桑园村、椒坑村、白窖村
石塘明村、王溪田村、茹录畈村
木渠村、枫岭脚村
九里口村、竹川村
上叶村、雅仁村
荷川村、大儿前村、横渡村
象珠一村、横坑村
象珠二村、如春村
郑家村、三渡溪村
象珠四村、庄口村
象珠三村、泉头村、长村
石桥头村、前溪村
唐东村、清塘村、金畈村
岩洞口村、岩渡里村、格山
沿村、塔儿头村、前山村
上厅村、后力坑村
夏杜曹村、仁坛村、官英堂村

谏庄村、石湖口村

泽塘村、下田村、凤山寺口
村、叶宅村、横洋村
唐上村、汪村、三儿头村
金坑村、下位村、周坑村、里岭脚村
明星村、古竹城村

箬岭下村、安坑村、山端头村

倪宅村、新川村
花街村、金长园村
塘头应村、潘宅村
溪边汪村、金丰村
定桥村、章坑村、吴坑村
东陈村、柄坑村、大支村、雅陈村
尚裘村、塔石头村、下王
村、油坑村、山南村
尚仁村、副业场村

项宅村、下殿村、下时村

杨公村、里屋村、塘店村
龙盘岭村、梧涧村
寺前村、黄园村、枫树塘村、金古泉村

方村、里坞村

枫坑村、枫坑口村
赤川村、龙潭里村、横岘村、连枝村
店园村、后麻塔村
金杜村、前柳村、下姓王村
易川村、新溪村、王样村、
炉村、金村
陈弄坑村、下堑村、吴村
范宅村、下山村、朱家塘村

前新屋村、杨埠村

下谢村、乌牛山村
上田桥村、下田桥村
应益村、木长降村、前新屋村夏
作自然村、下谢村东家园自然村
后金龙村、金山头村、寺口方村

油草塘村、溪湾周村、上谢村

塘景村、花川村
马架龙村、前山头村、叶儿
坑村、桐塘头村、小东陈村

荆山陈村、山头徐村

下堰头村、陈园村、沙端村、车马何村
下余村、雅应村
溪碧山村、邵塘村、西朱
村、湖塘村

三资融合
方式

直接融合
分步融合
直接融合
直接融合
分步融合
直接融合
直接融合
分步融合
直接融合
直接融合
直接融合
分步融合
直接融合
直接融合
直接融合

直接融合

直接融合
直接融合

直接融合

直接融合

直接融合
直接融合
直接融合

直接融合

直接融合
分步融合
分步融合
分步融合
直接融合
直接融合

直接融合

直接融合

直接融合

直接融合
分步融合
分步融合

直接融合

分步融合
直接融合
直接融合
直接融合

直接融合

直接融合
分步融合

分步融合

直接融合
分步融合

分步融合

分步融合

分步融合

分步融合

分步融合

分步融合

分步融合
直接融合

分步融合

永康市行政村规模调整“三资”融合验收核查第一批拟奖励村公示

前仓K412线金斗支线线路改造工

作原定于 12 月 16 日 7:00-17:00停

电，现因故取消。 如需咨询请拨打电

话：87202999。

国网浙江永康市供电有限公司
2019年12月10日

停电预告变更
永康市建筑建材管理站（冲压设

备安全性能检测站)拟招聘编外工作人

员3名。要求大专以上文化，年收入约

5万元（包含五险一金等福利），且注安

或中级以上职称（机电专长者优先并

可适当放宽条件）。有意者到乡镇企

业大厦（丽州中路50号）三楼报名。

电话：0579-87129613

招 聘

广 告


